GOVEkNO MtJNICIPM
DE

ITAITI NGA
9 re4.ta4-c4

MUNIC,

LICrÍ'

ATOS DE JULGAMENTO - COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE "PROPOSTAS DE PREÇOS"

TOMADA DE PREÇOS N° 2207.01/2019/TP.

OBJETO: EXECUÇÃO  DE CONSTRUÇÃO E DRENAGEM DA PRAÇA NO ENTORNO DA
QUADRA RIACHÃO NO MUNICtPIO DE ITAITINGA/CE.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL.

Aos vinte quatro dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezenove (24.09.2019), na cidade

de Itaitinga-CE, reuniram-se, a partir das onze horas (11:00), em sessão pública, a Comissão

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Itaitinga-CE, composta pelos servidores:

MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA (Presidente); ANTONIO EVANGELISTA NETO

(Membro); e ERMOGENS ABREU RIBEIRO (Membro), abaixo assinados, todos os integrantes

incumbidos de julgar o procedimento Licitatório na Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°

2207.0112019/TP, realizarem o ato de abertura das PROPOSTAS DE PREÇOS relativas ao

certame. Iniciados os trabalhos a Sr.a  Presidente, informou que somente as empresas habilitadas

participariam dessa fase e fez a ordenação das empresas: 1.ABRAV CONSTRUÇÕES,  SERVIÇOS

EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI - EPP, inscrito no CNPJ sob o n°. 12.044.788/0001-17; 2.

DIFERENCIAL SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS EELI inscrito no CNPJ sob o n°.

24.880.19410001-25, não houve representantes presentes para esta fase. Em ato contínuo a

Presidente verificou a inviolabilidade dos envelopes de "PROPOSTA DE PREÇOS", e fez a sua

abertura, que após analisado é rubricado pela comissão. A Presidente, informou que devido a

necessidade de análise minuciosa quanto aos termos das propostas e orçamentos apresentados irá

divulgar o resultado da fase de julgamento das propostas com a Classificação/Desclassificação das

PROPOSTAS DE PREÇOS, na imprensa oficial do Estado, jornal D.O.E e na imprensa oficial do

Município D.O.M, para correr o prazo previsto no art. 109, inciso 1, "b" da Lei 8.666/93. Nada

mais havendo a tratar e nem a declarar deu-se por encerrada a presente sessão, que para constar foi .k '
lavrada a presente Ata, que vai assinada, pelos membros da Comissão Permanente de Licitação. 7/

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel -
Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 -Fones/Fax: 85 13377.1361

GOVERNO MUNICIPAL
	 tJNlC/pq

DE

FL.s

ITAITI NGA
9oret41 1r4t4o p?Io!

O r 1

ATOS DE JULGAMENTO - COMISSÃO DE LICIT

L4 12. (JL?2 	tt t

ii MARIA LEONÊÈ MIRANDA SERPA
Presidente da CPL

ANTONIO EV 	LISTA NETO 	 ERMOGENS ABREU RIBEIRO
da CPL 	 Membro da CPL

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel -
Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 j 3377.1361